
ZARZĄDZENIE Nr 112/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.10.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 112/2020 z dnia 29.10.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 173,99 93 117,27 209 291,26

01095 Pozostała działalność 116 173,99 93 117,27 209 291,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 173,99 93 117,27 209 291,26

801 Oświata i wychowanie 94 706,00 -45,00 94 661,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

94 706,00 -45,00 94 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 706,00 -45,00 94 661,00

855 Rodzina 12 428 387,00 77 447,00 12 505 834,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 000,00 77 447,00 2 983 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 906 000,00 77 447,00 2 983 447,00

Razem: 12 827 822,99 170 519,27 12 998 342,26

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 112/2020 z dnia 29.10.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 173,99 93 117,27 209 291,26

01095 Pozostała działalność 116 173,99 93 117,27 209 291,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 277,92 1 825,83 4 103,75

4430 Różne opłaty i składki 113 896,07 91 291,44 205 187,51

801 Oświata i wychowanie 94 706,00 -45,00 94 661,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

94 706,00 -45,00 94 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 938,15 -0,45 937,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 767,85 -44,55 93 723,30

855 Rodzina 12 428 387,00 77 447,00 12 505 834,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 000,00 77 447,00 2 983 447,00

3110 Świadczenia społeczne 2 680 873,84 77 447,00 2 758 320,84

85504 Wspieranie rodziny 348 000,00 0,00 348 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 520,00 777,00 8 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00 133,82 1 428,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 19,05 204,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 -324,67 895,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -605,20 394,80

Razem: 12 827 822,99 170 519,27 12 998 342,26

BeSTia Strona 1 z 1


	112
	1-112
	2-112

